Выписка из сводного списка 
граждан  получателей государственных жилищных сертификатов в 2023 году в рамках реализации комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» по Чувашской Республике

Граждане, выезжающие (выехавшие) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей


	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Состав семьи (человек)
	Дата
постановки на учет
	Орган местного самоуправления, в котором гражданин состоит на учете

	1
	2
	3
	4
	5

	
	1. Инвалиды I и II группы, инвалиды с детства, родившиеся в районах Крайнего Севера  и приравненных к ним местностях

	
	-
	-
	-
	-

	
	2. Пенсионеры

	1. 
	-
	-
	-
	-

	
	3. Безработные

	
	-
	-
	-
	-

	
	4. Работающие

	1. 
	Грищенков Виктор Анатольевич
	1
	28.01.2022
	Администрация Московского района г. Чебоксары Чувашской Республики



	

